

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 93408440

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.528,26 RON - 1.528,26 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|ZEWA HART 3PLY 8/SET|buc|8.00|24.3866|195.09|37.07|0.00|19%| 2.|Rezerva prosoape in rola Wepa Prestige, auto-cut, 2 straturi, 220 m/rola, 6 role/bax|buc|3.00|299.0500|897.15|170.46|0.00|19%| 3.|Fino pungi gunoi 35L|buc|20.00|7.3800|147.60|28.04|0.00|19%| 4.|Mop bumbac 250g|buc|6.00|6.4034|38.42|7.30|0.00|19%| 5.|Sano floor 10L|buc|2.00|125.0000|250.00|47.50|0.00|19%| |||||
|TOTAL|1,818.63|39.00||1,528.26|290.37|0.00||
